Prefeitura do Município de Itajobi

    ESTADO DE SÃO PAULO            CNPJ 45.126.851/0001-13

Página 1 de 1

RETIFICAÇÃO AO EDITAL DE ABERTURA DO PROCESSO

SELETIVO N.º 005/2022

A Prefeitura Municipal de Itajobi, Estado de São Paulo, através do seu Prefeito Municipal Sidiomar Ujaque, no

uso de suas atribuições legais, torna público o Edital de Retificação do Processo Seletivo  Nº 005/2022, conforme abaixo:

ONDE SE LÊ:

1.3.1 NÍVEL DE ENSINO SUPERIOR

Nomenclatura C/H Vagas
Venc.
(R$)

Taxa de Insc.
(R$)

Exigências
no ato da posse

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO
BÁSICA II – EDUCAÇÃO

FÍSICA
40 h/s CR (*)

19,69
hora/aula

R$ 70,00
Licenciatura de graduação plena,
com habilitação específica para a

área de atuação.

LEIA-SE:

1.3.1 NÍVEL DE ENSINO SUPERIOR

Nomenclatura C/H Vagas
Venc.
(R$)

Taxa de Insc.
(R$)

Exigências
no ato da posse

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO
BÁSICA II – EDUCAÇÃO

FÍSICA
40 h/s CR (*)

19,69
hora/aula

R$ 70,00

Licenciatura de graduação plena,
com habilitação específica para a

área de atuação e registro no
CREF.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE

Itajobi/SP, 16 de dezembro de 2022.

SIDIOMAR UJAQUE

Prefeito Municipal